- INFORMATION
2021年11月29日

各位
Arcserve Japan

『Arcserve® UDP Cloud Hybrid データ運搬オプション』
提供開始のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま
す。

このたび、Arcserve UDP Cloud Hybrid データ運搬オプションを 2021 年１2 月 1日より提供開始する
ことが決まりましたので、ご案内いたします。

Arcserve UDP Cloud Hybrid バックアップデータ運搬オプションとは、Arcserve UDP Cloud Hybrid を
ご契約のお客様が、オンプレミスにある Arcserve UDP のバックアップデータから Arcserve UDP Cloud
Hybrid へ初期データの同期を行う際、インターネット回線を利用せず､Arcserve が送付する NAS を使
ってデータを運搬するサービスです。

本オプションを利用して物理的にデータを運搬することで、数テラバイトを超えるデータ転送がネット
ワークに与える帯域負荷を回避し、安全に初期データ同期を完了することが可能となります。

今後とも「Arcserve® UDP シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

◆ 提供開始スケジュール：

Arcserve UDP Cloud Hybrid バックアップデータ運搬オプション
提供開始日：2021年 12 月 1日(水)

◆ Arcserve UDP Cloud Hybrid バックアップデータ運搬オプションの関連資料：

Arcserve UDP Cloud Hybrid バックアップデータ運搬オプション ご紹介プレゼンテーション
Arcserve UDP Cloud Hybrid バックアップデータ運搬オプション よくある質問と回答

◆ Arcserve UDP Cloud Hybrid バックアップデータ運搬オプションの SKU、価格

製品名称 提供形態 SKU(型番)
価格

(税抜)
総額

(税込価格)

バックアップデータ運搬オプション  1回あたり/1年間有効 MACH0000SPJBDTE12C ¥200,000  ¥220,000

※ 詳細については、受注開始日に掲載予定の価格表をご確認ください。

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡い
ただきますようお願い致します。

以上

https://www.arcserve.com/wp-content/uploads/2021/11/uch-bdto-presentaion.pdf
https://www.arcserve.com/wp-content/uploads/2021/11/uch_bdto_faq.pdf
https://www.arcserve.com/wp-content/uploads/2019/08/uch-price-sub-jp.pdf